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311/2016

Laki
valmisteverotuslain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan valmisteverotuslain (182/2010) 3 §, 4 §:n 2 momentti, 18 §:n 1 momentti,

47 d §:n 1 momentti, 50 §:n 3 momentti ja 87 §:n 1 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 3 § laissa 939/2015, 4 §:n 2 momentti laissa 635/2015 ja

47 d §:n 1 momentti laissa 495/2014, sekä
lisätään 48 §:ään uusi 3 momentti ja 49 §:ään uusi 2 momentti seuraavasti:

3 § 

Tullilainsäädännön soveltaminen

Jos tuotteita tuodaan unionin ulkopuolelta, eikä niitä aseteta välittömästi niiden maa-
hantuonnin jälkeen väliaikaisen verottomuuden järjestelmään, verotuksen toimittamiseen
ja muuhun menettelyyn sekä muutoksenhakuun sovelletaan, jos tässä laissa tai asianomai-
sessa valmisteverolaissa ei erikseen toisin säädetä, mitä tullista säädetään tai määrätään.
Valmistevero on kuitenkin suoritettava ennen kuin valmisteveron alaiset tuotteet luovute-
taan vapaaseen liikkeeseen.

Mitä 1 momentissa säädetään, ei kuitenkaan sovelleta, jos verovelvolliselle myönne-
tään unionin tullikoodeksista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU)
N:o 952/2013 110 artiklan mukainen maksunlykkäys.

Tuotteiden saapumista unionin tullialueelle koskevissa unionin tullisäännöksissä sää-
dettyjä muodollisuuksia sovelletaan soveltuvin osin valmisteveron alaisten tuotteiden saa-
pumiseen unioniin kolmansilta alueilta.

Tuotteiden poistumista unionin tullialueelta koskevissa unionin tullisäännöksissä sää-
dettyjä muodollisuuksia sovelletaan soveltuvin osin valmisteveron alaisten tuotteiden
poistumiseen unionista kolmansille alueille.

4 § 

Toimivaltainen viranomainen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tullin toimivaltuuksiin ja toimenpiteisiin sovelletaan, mitä tullilaissa (304/2016) ja ri-

kostorjunnasta Tullissa annetussa laissa (623/2015) säädetään, jollei tässä laissa toisin
säädetä.
HE 153/2015
HaVM 5/2016
EV 39/2016
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18 § 

Vapautukset valmisteverosta

Verottomia ovat tuotteet, jotka: 
1) on tarkoitettu käytettäviksi ulkovallan Suomessa toimivan diplomaattisen edustus-

ton, lähetetyn konsulin viraston tai niihin rinnastettavan edustuston virallisessa käytössä
tai diplomaattisen edustajan, lähetetyn konsulin tai heihin rinnastettavan henkilön tai hei-
dän talouteensa kuuluvien perheenjäsenten henkilökohtaisessa käytössä; 

2) on tarkoitettu Suomessa toimivien kansainvälisten järjestöjen käyttöön näiden jär-
jestöjen kansainvälisissä perustamissopimuksissa tai niiden toiminnan kotipaikkaa koske-
vissa sopimuksissa määrätyin rajoituksin ja edellytyksin; 

3) on tarkoitettu Pohjois-Atlantin sopimuksen sopimusvaltion, joka ei ole se jäsenval-
tio, jossa valmisteverosaatava on syntynyt, asevoimien käyttöön tai niihin liittyvän sivii-
lihenkilöstön käyttöön taikka niiden messien tai kanttiinien tarpeisiin; 

4) on tarkoitettu Kyproksen tasavallan perustamissopimuksen nojalla Kyprokseen si-
joitettujen Yhdistyneen kuningaskunnan asevoimien tai niihin liittyvän siviilihenkilöstön
käyttöön taikka niiden messien tai kanttiinien tarpeisiin; 

5) on tarkoitettu kolmansien maiden tai kansainvälisten järjestöjen kanssa tehtyyn so-
pimukseen perustuvaan kulutukseen, jos tällainen sopimus on hyväksyttävä tai sallittu ar-
vonlisäverosta vapauttamisen kannalta; 

6) luovutetaan Euroopan unionin Suomessa sijaitsevalle toimielimelle viralliseen käyt-
töön, jos tuotteiden verollinen hankintahinta on yhteensä vähintään 80 euroa, sekä tuot-
teet, jotka toimitetaan Euroopan unionin toisessa jäsenvaltiossa sijaitsevalle toimielimelle
vastaavin edellytyksin kuin verottomuus myönnetään sijaintivaltiossa. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

47 d § 

Kuittausjärjestys

Jos palautuksen saajalla on useita erääntyneitä Tullin saatavia eikä palautus riitä niiden
kaikkien suoritukseksi, palautus käytetään saatavien suoritukseksi tullilain 72 §:ssä sääde-
tyssä järjestyksessä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

48 § 

Veronlisäys ja viivekorko

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Mitä tässä pykälässä säädetään, sovelletaan myös, vaikka verotus muutoin toimitetaan

tullia koskevien säännösten mukaan. Veronlisäys lasketaan kuitenkin ajanjaksolta, jolta
unionin tullikoodeksista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU)
N:o 952/2013 114 artiklan 2 kohdassa tarkoitettu korko lasketaan.

49 § 

Palautuskorko

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Mitä tässä pykälässä säädetään, sovelletaan myös, vaikka verotus muutoin toimitetaan

tullia koskevien säännösten mukaan. Korko lasketaan kuitenkin tullilain 93 §:n 3 momen-
tissa tarkoitetusta ajankohdasta.
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50 § 

Pienin kannettava ja palautettava valmistevero

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Mitä 1 momentissa säädetään, ei sovelleta matkustajan tai Suomen ja kolmannen maan

välisessä ammattimaisessa liikenteessä olevan kulkuneuvon henkilökuntaan kuuluvan
mukanaan tuomien tai yksityiselle henkilölle lähetettyjen alkoholijuomien ja tupakkatuot-
teiden maahantuonnin valmisteverotuksessa.

87 § 

Veroton polttoaine

Verotta saa 84 §:n nojalla lisäksi tuoda moottorikulkuneuvon tavanomaisessa poltto-
ainesäiliössä olevan polttoaineen ja jokaisen moottorikulkuneuvon osalta enintään 10 lit-
raa tällaisella kulkuneuvolla kuljetettavassa kannettavassa säiliössä olevaa polttoainetta
samoin edellytyksin ja rajoituksin kuin, mitä näiden tuotteiden tullittomuudesta säädetään,
jollei tässä laissa toisin säädetä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä toukokuuta 2016.
Jos veron suorittamisvelvollisuus on syntynyt ennen tämän lain voimaantuloa, sovelle-

taan veronlisäykseen ja viivekorkoon tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita sään-
nöksiä.

Tämän lain voimaan tullessa vireillä olevaan Tullin päätöstä koskevaan muutoksenha-
kuun sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita palautuskorkoa koskevia
säännöksiä.

Helsingissä 29 päivänä huhtikuuta 2016

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Alexander Stubb
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